Portfolid jelentés értékpapiralapra

Alapadatok:

Alap neve:
Alapkezeld neve:
Letétkezeld newve:
NEE szamitas tipusa:

Eurizon Asset Management Hungary Zrt.
CIB Bank Zrt.

T+1 napon szamolt

Targynap (T nap):

Sajat toke:

Egy jegyre jutd NEE:

Darabszam:

Tokeattétel mértéke:

Kotelezettség maédszer:
Bruttd6 médszer:

I. Kételezettségek

I/2. Egyéb kotelezettségek (6sszes)
Il. Eszk6z6k

II/1. Foly6szamla, készpénz (6sszes)
II/3. Lekotott bankbetétek

1/3.1. Max 3 ho lekotésu (6sszes)
I/5. Szarmazékos ugyletek

I/5.2. Opcibs

1/5.2.2. OTC ill. OTC tipusu (dsszes)
Eszk6zok dsszesen:

Devizakitettség fedezettségi szintje targynapra

HUF

10%-nal magasabb részaranyt képvisel6 eszk6z6k a portfolioban

Folyészamla (HUF)
Betét 6sszesen

CIB Fenntarthato Fejlédés Szarmaztatott Alapja

Alap deviza: MAGYAR FORINT

2021.05.31
1258 161 899
10 187,8757
123 496
91,12%
70,79%

-1 835 727

-1 835 727

1259 997 626

255 803 362

892 471 248

892 471 248

111 723 016

111 723 016

111 723 016

1259 997 626

0,00 %

20,33 %
70,93 %




